SOCIAL CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALCONSELHO MUNICIPAL

> TABOCAS DO BREJO VELHO — BAHIA

EDITAL Nº. 02, DE 11 DE JUNHO DE 2025.

DIVULGA A RELAÇÃO, POR SEGMENTOS,

HABILITADOS A PARTICIPAREM DA ASSEMBLÉIA DE

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE

CIVIL DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL- CMAS DE TABOCAS DO BREJO VELHO,

PARA O BIÊNIO 2025/2027.

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, em cumprimento ao edital 01/2025, da Assembleia de

Eleição para escolha dos novos conselheiros da sociedade civil do Conselho

Municipal de Assistência Social - CMAS, biênio 2025/2027, divulga a relação,

por segmentos habilitados a participarem da Assembleia de Eleição dos

representantes da sociedade civil:

- Para Segmento de Representantes de Usuários:

Maria Ferreira da Hora Branco

Miralva Maria da Silva Bezerra

Luciene de Souza Santos Alves

Jovenir Nunes de Almeida de Oliveira

Cristina Pereira de Jesus

Ivanildo Sales da Silva

Il- Para o Segmento de Entidades e Organizações dos

Trabalhadores de SUAS:

Regina Raquel Nunes Galvão

Joana D'Arc V. da Silva

Ca

possas ão CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
TABOCAS DO BREJO VELHO — BAHIA

Ana Paula de Souza Queiroz

Carina Leite de Limas

Tabocas do Brejo Velho/BA, 11 de junho de 2025.

É
Edsonia dos Santos Gomes Silva

Presidente do CMAS